
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/151/2020 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 

poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządo-

wej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 700.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach i dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 15.286,30 zł; 

2) szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 7.435,56 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 333.126,70 zł; 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynika-

jących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 344.151,44 zł”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.046.000,00 zł oraz łączną kwotę roz-

chodów budżetu w wysokości 346.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 45.459,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2020 r.

Poz. 3501



§ 3.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załączni-

kiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4a i 4b do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w spra-

wie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleco-

nych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2020 r.”, 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 7 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napo-

jów alkoholowych. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-

blemów alkoholowych oraz narkomanii w Gminie Rusiec”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 10 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec”, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Foręc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3501



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/151/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 200 000,00 235 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 0,00 200 000,00 235 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

35 000,00 0,00 200 000,00 235 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 395 000,00 0,00 260 000,00 655 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3501



 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 062,95 0,00 47 448,48 48 511,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 47 448,48 47 448,48 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 47 448,48 47 448,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 47 448,48 47 448,48 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialne 

0,00 0,00 40 155,65 40 155,65 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialne 

0,00 0,00 7 292,83 7 292,83 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-

rem 

8 457 514,90 -1 419,00 5 000,00 8 461 095,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 440 096,85 0,00 5 000,00 1 445 096,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 181 299,00 -1 419,00 0,00 4 179 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 146 299,00 -1 419,00 0,00 4 144 880,00 

758   Różne rozliczenia 5 590 426,00 0,00 41 484,00 5 631 910,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialne-

go 
4 297 711,00 0,00 41 484,00 4 339 195,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 297 711,00 0,00 41 484,00 4 339 195,00 

852   Pomoc społeczna 265 613,00 0,00 120 000,00 385 613,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 800,00 0,00 120 000,00 127 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3501



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialne 

0,00 0,00 114 996,48 114 996,48 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialne 

0,00 0,00 5 003,52 5 003,52 

855   Rodzina 23 020,00 -1 800,00 3 048,52 24 268,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 740,00 0,00 2 968,52 3 708,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 2 968,52 3 468,52 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go 

22 280,00 -1 800,00 80,00 20 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 80,00 100,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
19 960,00 -1 800,00 0,00 18 160,00 

bieżące razem: 16 256 442,00 -3 219,00 216 981,00 16 470 204,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

125 555,15 0,00 167 448,48 293 003,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3501



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 274 796,00 0,00 0,00 7 274 796,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 926 238,00 -3 219,00 476 981,00 24 400 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 555,15 0,00 167 448,48 293 003,63 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3501



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/151/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 294 216,00  117 716,00  117 716,00  2 125,00  115 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  176 500,00  176 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (45 000,00) (45 000,00) (45 000,00) 0,00  (45 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 281 500,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  272 500,00  272 500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 530 716,00  81 716,00  81 716,00  2 125,00  79 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  449 000,00  449 000,00  0,00  0,00  0,00  

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 184 350,00  7 850,00  7 850,00  0,00  7 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  176 500,00  176 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 272 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  272 500,00  272 500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 456 850,00  7 850,00  7 850,00  0,00  7 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  449 000,00  449 000,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 103 866,00  103 866,00  103 866,00  2 125,00  101 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (45 000,00) (45 000,00) (45 000,00) 0,00  (45 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 67 866,00  67 866,00  67 866,00  2 125,00  65 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywa-

nie w energię 

elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 566 173,30  566 173,30  566 173,30  0,00  566 173,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 586 173,30  586 173,30  586 173,30  0,00  586 173,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 566 173,30  566 173,30  566 173,30  0,00  566 173,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 586 173,30  586 173,30  586 173,30  0,00  586 173,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3501



 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 868 957,99  286 440,99  286 440,99  0,00  286 440,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  582 517,00  582 517,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (103 974,56) (33 974,56) (33 974,56) 0,00  (33 974,56) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (70 000,00) (70 000,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 764 983,43  252 466,43  252 466,43  0,00  252 466,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  512 517,00  512 517,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 787 957,99  275 440,99  275 440,99  0,00  275 440,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  512 517,00  512 517,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (103 974,56) (33 974,56) (33 974,56) 0,00  (33 974,56) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (70 000,00) (70 000,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 683 983,43  241 466,43  241 466,43  0,00  241 466,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  442 517,00  442 517,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 201 139,69  150 139,69  149 639,69  2 200,00  147 439,69  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (22 171,70) (22 171,70) (22 171,70) 0,00  (22 171,70) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 178 967,99  127 967,99  127 467,99  2 200,00  125 267,99  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 201 139,69  150 139,69  149 639,69  2 200,00  147 439,69  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (22 171,70) (22 171,70) (22 171,70) 0,00  (22 171,70) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 178 967,99  127 967,99  127 467,99  2 200,00  125 267,99  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 937 708,92  2 920 708,92  2 808 006,66  2 070 600,00  737 406,66  1 952,26  110 750,00  0,00  0,00  0,00  17 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (36 989,78) (19 989,78) (19 989,78) 0,00  (19 989,78) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (17 000,00) (17 000,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 900 719,14  2 900 719,14  2 788 016,88  2 070 600,00  717 416,88  1 952,26  110 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 652 640,92  2 652 640,92  2 638 538,66  2 005 200,00  633 338,66  1 952,26  12 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (16 239,78) (16 239,78) (16 239,78) 0,00  (16 239,78) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 636 401,14  2 636 401,14  2 622 298,88  2 005 200,00  617 098,88  1 952,26  12 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 64 100,00  47 100,00  47 100,00  5 000,00  42 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (20 750,00) (3 750,00) (3 750,00) 0,00  (3 750,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (17 000,00) (17 000,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43 350,00  43 350,00  43 350,00  5 000,00  38 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona przeciw-

pożarowa 

przed zmianą 383 871,00  218 871,00  215 671,00  100 950,00  114 721,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  165 000,00  165 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 300,00) (3 300,00) (3 300,00) (800,00) (2 500,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 393 071,00  218 071,00  214 871,00  100 150,00  114 721,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  175 000,00  175 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 379 071,00  214 071,00  210 871,00  100 150,00  110 721,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  165 000,00  165 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00  (2 500,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 389 071,00  214 071,00  210 871,00  100 150,00  110 721,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  175 000,00  175 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 952 612,10  7 952 612,10  7 235 572,25  5 930 434,00  1 305 138,25  0,00  258 358,00  458 681,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (129 469,08) (129 469,08) (129 469,08) 0,00  (129 469,08) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 115 985,08  92 449,08  45 000,60  0,00  45 000,60  0,00  0,00  47 448,48  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 939 128,10  7 915 592,10  7 151 103,77  5 930 434,00  1 220 669,77  0,00  258 358,00  506 130,33  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  
Szkoły podstawo-

we 

przed zmianą 4 403 737,00  4 403 737,00  4 222 603,00  3 734 329,00  488 274,00  0,00  181 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (47 448,48) (47 448,48) (47 448,48) 0,00  (47 448,48) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 92 449,08  92 449,08  45 000,60  0,00  45 000,60  0,00  0,00  47 448,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 448 737,60  4 448 737,60  4 220 155,12  3 734 329,00  485 826,12  0,00  181 134,00  47 448,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3501



 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 867 254,00  1 867 254,00  1 810 446,00  1 453 180,00  357 266,00  0,00  56 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (18 000,00) (18 000,00) (18 000,00) 0,00  (18 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 849 254,00  1 849 254,00  1 792 446,00  1 453 180,00  339 266,00  0,00  56 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 356 900,00  356 900,00  356 900,00  9 500,00  347 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (42 000,00) (42 000,00) (42 000,00) 0,00  (42 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 314 900,00  314 900,00  314 900,00  9 500,00  305 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 376 245,00  376 245,00  375 045,00  345 076,00  29 969,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 399 781,00  376 245,00  375 045,00  345 076,00  29 969,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  23 536,00  23 536,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 629 130,10  629 130,10  169 928,25  128 330,00  41 598,25  0,00  520,00  458 681,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (22 020,60) (22 020,60) (22 020,60) 0,00  (22 020,60) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 607 109,50  607 109,50  147 907,65  128 330,00  19 577,65  0,00  520,00  458 681,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  100 000,00  18 800,00  81 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 435,56  17 435,56  12 435,56  0,00  12 435,56  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 117 435,56  117 435,56  112 435,56  18 800,00  93 635,56  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 93 000,00  93 000,00  93 000,00  18 800,00  74 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 435,56  7 435,56  7 435,56  0,00  7 435,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100 435,56  100 435,56  100 435,56  18 800,00  81 635,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 738 198,00  738 198,00  533 108,00  412 170,00  120 938,00  0,00  205 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (8 901,48) (8 901,48) (8 901,48) (8 000,00) (901,48) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 267 396,48  267 396,48  142 904,64  8 000,00  134 904,64  0,00  0,00  124 491,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 996 693,00  996 693,00  667 111,16  412 170,00  254 941,16  0,00  205 090,00  124 491,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 428 718,52  428 718,52  425 568,52  388 170,00  37 398,52  0,00  3 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (200,00) (200,00) (200,00) 0,00  (200,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 904,64  8 904,64  8 904,64  8 000,00  904,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 437 423,16  437 423,16  434 273,16  396 170,00  38 103,16  0,00  3 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 84 450,48  84 450,48  80 350,48  8 000,00  72 350,48  0,00  4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (8 701,48) (8 701,48) (8 701,48) (8 000,00) (701,48) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 258 491,84  258 491,84  134 000,00  0,00  134 000,00  0,00  0,00  124 491,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 334 240,84  334 240,84  205 649,00  0,00  205 649,00  0,00  4 100,00  124 491,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 313 763,00  313 763,00  250 269,00  242 168,00  8 101,00  0,00  63 494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 322 763,00  322 763,00  250 269,00  242 168,00  8 101,00  0,00  72 494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85416  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3501



 

855   Rodzina 

przed zmianą 119 802,00  119 802,00  119 802,00  63 302,00  56 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 127 802,00  127 802,00  127 802,00  63 302,00  64 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 14 336,77  14 336,77  14 336,77  10 500,00  3 836,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 336,77  18 336,77  18 336,77  10 500,00  7 836,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział 
Roz- 

dział 

§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjne-

go oraz składki 

na ubezpiecze-

nia emerytalne 

i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 20 178,23  20 178,23  20 178,23  17 515,00  2 663,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 178,23  24 178,23  24 178,23  17 515,00  6 663,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 146 300,00  1 146 300,00  1 143 900,00  110 150,00  1 033 750,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (22 434,82) (22 434,82) (22 434,82) 0,00  (22 434,82) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 286,30  15 286,30  15 286,30  0,00  15 286,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 139 151,48  1 139 151,48  1 136 751,48  110 150,00  1 026 601,48  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 148 000,00  148 000,00  148 000,00  0,00  148 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4 755,00) (4 755,00) (4 755,00) 0,00  (4 755,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 143 245,00  143 245,00  143 245,00  0,00  143 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 530 000,00  530 000,00  530 000,00  55 000,00  475 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 286,30  15 286,30  15 286,30  0,00  15 286,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 545 286,30  545 286,30  545 286,30  55 000,00  490 286,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90003  
Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed zmianą 122 450,00  122 450,00  120 050,00  55 150,00  64 900,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (9 851,52) (9 851,52) (9 851,52) 0,00  (9 851,52) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 112 598,48  112 598,48  110 198,48  55 150,00  55 048,48  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 259 750,00  259 750,00  259 750,00  0,00  259 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (7 828,30) (7 828,30) (7 828,30) 0,00  (7 828,30) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 251 921,70  251 921,70  251 921,70  0,00  251 921,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 757 000,00  632 000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 747 000,00  622 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed zmianą 750 000,00  625 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00  (10 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 740 000,00  615 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3501



 

926   
Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 141 500,00  107 500,00  37 500,00  0,00  37 500,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 000,00  34 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 104 900,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 900,00  79 900,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 246 400,00  132 500,00  62 500,00  0,00  62 500,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113 900,00  113 900,00  0,00  0,00  0,00  

 92605  

Zadania w 

zakresie 

kultury 

fizycznej 

przed zmianą 115 500,00  107 500,00  37 500,00  0,00  37 500,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 140 500,00  132 500,00  62 500,00  0,00  62 500,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 79 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 900,00  79 900,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 99 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 900,00  99 900,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 915 442,00  15 764 425,00  13 723 698,89  8 953 399,00  4 770 299,89  671 952,26  643 792,00  458 681,85  0,00  266 300,00  1 151 017,00  1 151 017,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (382 241,42) (295 241,42) (295 241,42) (8 800,00) (286 441,42) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (87 000,00) (87 000,00) 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 852 003,42  466 067,42  280 127,10  8 000,00  272 127,10  0,00  14 000,00  171 940,32  0,00  0,00  385 936,00  385 936,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 385 204,00  15 935 251,00  13 708 584,57  8 952 599,00  4 755 985,57  671 952,26  657 792,00  630 622,17  0,00  266 300,00  1 449 953,00  1 449 953,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 274 796,00  7 274 796,00  507 234,36  246 861,95  260 372,41  0,00  6 767 561,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 274 796,00  7 274 796,00  507 234,36  246 861,95  260 372,41  0,00  6 767 561,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3501



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/151/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok - wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 176 500,00 272 500,00 449 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 176 500,00 272 500,00 449 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 500,00 272 500,00 449 000,00 

   Budowa zbiorników retencyjnych wraz z przebudową (modernizacją) Stacji Uzdatniania Wody w Ruścu 0,00 252 000,00 252 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec przy ul. Mickiewicza 0,00 32 500,00 32 500,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Pawłów na dz. nr 81 i 165 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji dla zadania pn."Budowa zbiorników retencyjnych wraz z przebudową (modernizacją) Stacji 

Uzdatniania Wody w Ruścu" 
52 000,00 - 52 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 022 517,00 - 70 000,00 952 517,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 512 517,00 - 70 000,00 442 517,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 517,00 - 70 000,00 442 517,00 

   Utwardzenie powierzchni gruntu oraz zakup i montaż wiaty przystankowej w Woli Wiązowej 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 17 000,00 - 17 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 - 17 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 17 000,00 0,00 

   Zakup sceny mobilnej  17 000,00 - 17 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 000,00 10 000,00 175 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 165 000,00 10 000,00 175 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
165 000,00 10 000,00 175 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Woli Wiązowej 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 23 536,00 23 536,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 23 536,00 23 536,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 536,00 23 536,00 

   Kocioł warzelny 0,00 11 900,00 11 900,00 

   Wielofunkcyjny piec konwekcyjno-parowy elektryczny 0,00 11 636,00 11 636,00 

926   Kultura fizyczna 34 000,00 79 900,00 113 900,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 79 900,00 99 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 79 900,00 99 900,00 

   
Budowa bieżni sprinterskiej na terenie boiska sportowego GOSiR w Ruścu, budowa rzutni do pchnięcia kulą na terenie 

boiska przy ZSzP w Woli Wiązowej oraz doposażenie sal gimnastycznych w ZSzP w Ruścu i w Woli Wiązowej 
20 000,00 79 900,00 99 900,00 

Razem 1 591 017,00 298 936,00 1 889 953,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3501



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/151/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 245 649,00  245 649,00  0,00  245 649,00  245 649,00  245 649,00  4 816,65  240 832,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 245 649,00  245 649,00  0,00  245 649,00  245 649,00  245 649,00  4 816,65  240 832,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

245 649,00  245 649,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00  0,00  0,00  701,65  701,65  701,65  701,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  0,00  0,00  4 115,00  4 115,00  4 115,00  4 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00  0,00  0,00  240 832,35  240 832,35  240 832,35  0,00  240 832,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 53 652,00  53 652,00  0,00  53 652,00  53 652,00  53 652,00  53 462,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 652,00  53 652,00  0,00  53 652,00  53 652,00  53 652,00  53 462,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

53 652,00  53 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00  0,00  0,00  41 295,00  41 295,00  41 295,00  41 295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00  0,00  0,00  2 345,00  2 345,00  2 345,00  2 345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00  0,00  0,00  9 822,00  9 822,00  9 822,00  9 822,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 
0,00  0,00  0,00  190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

11 054,00  11 054,00  0,00  11 054,00  11 054,00  11 054,00  7 839,00  3 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 086,00  1 086,00  0,00  1 086,00  1 086,00  1 086,00  1 086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

1 086,00  1 086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3501



ustawami 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00  0,00  0,00  920,00  920,00  920,00  920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00  0,00  0,00  166,00  166,00  166,00  166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej 

9 968,00  9 968,00  0,00  9 968,00  9 968,00  9 968,00  6 753,00  3 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 968,00  9 968,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00  0,00  0,00  2 007,00  2 007,00  2 007,00  2 007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00  0,00  0,00  344,00  344,00  344,00  344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnospraw-
nych 

0,00  0,00  0,00  27,00  27,00  27,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  0,00  0,00  4 375,00  4 375,00  4 375,00  4 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 
0,00  0,00  0,00  1 105,00  1 105,00  1 105,00  0,00  1 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00  0,00  410,00  410,00  410,00  0,00  410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00  0,00  0,00  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 32 046,00  32 046,00  0,00  32 046,00  32 046,00  480,06  0,00  480,06  0,00  31 565,94  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 046,00  32 046,00  0,00  32 046,00  32 046,00  480,06  0,00  480,06  0,00  31 565,94  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 046,00  32 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  31 565,94  31 565,94  0,00  0,00  0,00  0,00  31 565,94  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 
0,00  0,00  0,00  480,06  480,06  480,06  0,00  480,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 6 932 395,00  6 932 395,00  0,00  6 932 395,00  6 932 395,00  196 399,30  180 744,30  15 655,00  0,00  6 735 995,70  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 873 787,00  4 873 787,00  0,00  4 873 787,00  4 873 787,00  58 485,30  55 813,30  2 672,00  0,00  4 815 301,70  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadcze-

nia wychowawczego stanowią-

cego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4 873 787,00  4 873 787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  4 815 301,70  4 815 301,70  0,00  0,00  0,00  0,00  4 815 301,70  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00  0,00  0,00  40 711,30  40 711,30  40 711,30  40 711,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00  0,00  0,00  4 370,00  4 370,00  4 370,00  4 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00  0,00  0,00  9 411,00  9 411,00  9 411,00  9 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 
0,00  0,00  0,00  1 321,00  1 321,00  1 321,00  1 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3501



Wsparcia Osób Niepełnospraw-

nych 

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 
0,00  0,00  0,00  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00  0,00  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00  0,00  0,00  1 272,00  1 272,00  1 272,00  0,00  1 272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00  0,00  0,00  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 876 885,00  1 876 885,00  0,00  1 876 885,00  1 876 885,00  126 231,00  119 159,00  7 072,00  0,00  1 750 654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 876 885,00  1 876 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  1 750 654,00  1 750 654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 750 654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00  0,00  0,00  36 857,00  36 857,00  36 857,00  36 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00  0,00  0,00  4 469,00  4 469,00  4 469,00  4 469,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00  0,00  0,00  76 821,00  76 821,00  76 821,00  76 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnospraw-

nych 

0,00  0,00  0,00  1 012,00  1 012,00  1 012,00  1 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 
0,00  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00  0,00  0,00  1 272,00  1 272,00  1 272,00  0,00  1 272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00  0,00  0,00  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 335,00  335,00  0,00  335,00  335,00  335,00  0,00  335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 
ustawami 

335,00  335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 
0,00  0,00  0,00  335,00  335,00  335,00  0,00  335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85504  Wspieranie rodziny 175 812,00  175 812,00  0,00  175 812,00  175 812,00  5 772,00  5 772,00  0,00  0,00  170 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

175 812,00  175 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  170 040,00  170 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  170 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3501



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00  0,00  0,00  4 813,80  4 813,80  4 813,80  4 813,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00  0,00  0,00  840,50  840,50  840,50  840,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnospraw-

nych 

0,00  0,00  0,00  117,70  117,70  117,70  117,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadcze-

niach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 

5 576,00  5 576,00  0,00  5 576,00  5 576,00  5 576,00  0,00  5 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 576,00  5 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
0,00  0,00  0,00  5 576,00  5 576,00  5 576,00  0,00  5 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Razem: 7 274 796,00  7 274 796,00  0,00  7 274 796,00  7 274 796,00  507 234,36  246 861,95  260 372,41  0,00  6 767 561,64  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3501



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/151/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 046 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia docho-

dów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wy-

konywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 22 721,86 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środ-

ków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 333 126,70 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 690 151,44 

Rozchody ogółem:  346 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 346 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3501



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/151/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej na rok 2020 

Dział Rozdział Treść Dochody 

Plan 

750  Administracja publiczna 59,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 59,00  

855  Rodzina 45 400,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

45 400,00 

Razem: 45 459,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3501



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/151/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii 

 w Gminie Rusiec na 2020 r. 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

Plan Plan 

851  Ochrona zdrowia 100 000,00  107 435,56 

 85153 Zwalczanie narkomanii  7 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 100 435,56 

Razem: 100 000,00 107 435,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3501



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/151/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu  

czystości i porządku w gminach 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

Plan Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 530 000,00 545 286,30 

  Gospodarka odpadami komunalnymi  471 096,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  55 000,00 

  Wydatki pozostałe (statutowe)  19 190,30 

  Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 530 000,00  

Razem: 530 000,00 545 286,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3501



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII/151/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec 

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ 
ROZ-

DZIAŁ 
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA     600 000,00  

INSTYTUCJA 

KULTURY 
921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00 

 
B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ 
ROZ-

DZIAŁ 
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA    
     245 

000,00 
 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 175 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego sa-

mochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Woli Wiązo-

wej 
140 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę 

zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe 
5 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Ruścu na utwardzenie po-

wierzchni gruntu 
30 000,00 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00    

   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom na zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej 
70 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3501


		2020-06-18T13:38:02+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




